
Düfte für ein wohnliches Zuhause
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Düfte, die Dein Zuhause wohnlich machen
Die weltbesten Raumdüfte – von uns mit Liebe kreiert. Was uns daran begeistert? 

Sie können uns zu Kreativität inspirieren, unsere Stimmung aufhellen, unser persönliches 
Wohlbefinden verbessern und unser Zuhause verschönern.
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party•lite
Substantiv: PartyLite

Definition: Ein Zuhause voller Duft. 

Wo Erinnerungen erwachen und entstehen. 

Wo geträumt wird. Wo Freude geteilt wird. 

Wo Du Ruhe und Entspannung findest.  

Wo der Wunsch nach einer glücklicheren  

Zukunft für Dich, Deine Familie und Dein 

Zuhause wahr werden kann. Das ist PartyLite.

ÄTHERISCHE ÖLE 
Unsere kunstvoll 
gefertigte Kerzen werden 
in kleinen Chargen  
gefertigt und enthalten 
natürliche ätherische Öle.

SAUBERES 
ABBRENNEN 
Auch wenn wenig Wachs 
übrig ist. Minimales 
Rußen bei empfohlener 
Verwendung.

UNGIFTIG  
Frei von Parabenen, 
Phthalaten, Sulfaten. 
Dochte zu 100 % natürlich 
und bleifrei.

BLAUBEER-TARTE 
Süß-säuerliche Heidelbeeren, beträufelt 
mit köstlicher Vanille und einem Hauch 
von Melasse und anschließend von 
buttrigem Teig umhüllt. 

BLAUBEERE • SIRUP • VANILLE

SAFTIGER ROTER APFEL 
Knackige rote Äpfel, getränkt in 
Obstgartenhonig und verfeinert mit 
der subtilen Frische von Alpenveilchen, 
violetten Astern und Moschus. 

HERBSTAPFEL • SONNENBLUME • 
HERBSTLAUB

Dafür  
stehen wir

Auf www.partylite.de erfährst Du,  
was wir tun, um die sichersten und saubersten Kerzen der Welt zu kreieren.
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GEZUCKERTE BIRNE 
Prickelnd und süß vermischen sich 
Obstgartenbirne und goldener Apfel mit 
frisch geernteten Zitrusfrüchten und 
rubinrotem Obst und vermitteln so ein 
festliches und freudiges Festtagsgefühl.

BIRNE • PFLAUME • SANDELHOLZ

04 05

Menschen, Momente, Emotionen
Welche besondere Erinnerung kommt Dir in den Sinn? Vielleicht von einem speziellen Menschen, 

Ort oder Anlass? Es ist schon seit Langem bekannt, dass Düfte und Gerüche eine Schlüsselrolle beim 
Entstehen unserer liebsten Erinnerungen spielen. Daher haben wir unsere Meister-Parfümeure 

damit beauftragt, diese besonderen Düfte aufzuspüren:

Der Duft frisch gewaschener Bettwäsche, der Wohlgeruch eines Waldspaziergangs, das Aroma 
eines Weihnachtspunschs oder der abendliche Sommerhauch an einem Urlaubsort. 

Wir kreieren nicht nur die weltbesten Raumdüfte, wir erschaffen und  
wecken auch die schönsten Erinnerungen.

CRANBERRY PROSECCO 
Ein prickelndes Blumenfest aus weicher 
Winterrose und seidiger Geranie mit 
gezuckerten Preiselbeeren und rosa 
Pampelmuse.

CRANBERRY  •  WEISSE ROSE • 
KOKOSNUSS

SOMMERLEINEN

ZITRUS  •  JASMIN  •  
SANDELHOLZ

EISFRÜCHTE

APFEL  •  CRANBERRY •  
VANILLE

WÜRZIGER KÜRBIS

KÜRBIS  •  MUSKAT  •  
ZIMTRINDE

GOLDBIRKE

ZEDERNHOLZ  •  NELKE  •  
PATCHOULI

APFEL-CHAI

MUSKAT  •  BRATAPFEL  • 
SCHWARZE VANILLE

PFLAUMENBRAND

ORANGE  •  BRANDY  • 
 JOHANNISBEERE  

MARSHMALLOW- 
VANILLE

KARAMELL  •  
MARSHMALLOW  •  RUM

TAMBOTI-WÄLDER

ZITRUS  •  GEWÜRZE •  
ZEDERNHOLZ

ZIMT-HOLZ

ZIMT  •  GEWÜRZE  •  
HÖLZER

FASZINIERENDE FEIGE 

FEIGE  •  MANGO  •  
VANILLE

WEISSE AMARYLLIS
Samtige winterweiße Blüten vermischen 
sich mit Raureif, üppigem Moschus und 
cremigem Sandelholz. Ein luxuriöser 
Festtagsduft.

WINTERAPFEL  •  TUBEROSE  •  
MOSCHUS

WEISSE GEWÜRZNELKE MAULBEERE

MAULBEERE  •  ROSE •  
VANILLA

Besuche uns auf www.partylite.de und erfahre noch mehr.

Aufkleber können variieren.
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NELKE  •  TONKA AMBER  •
ROTE JOHANNISBEERE



GEZUCKERTE BIRNE 
Prickelnd und süß vermischen sich 
Obstgartenbirne und goldener Apfel mit 
frisch geernteten Zitrusfrüchten und 
rubinrotem Obst und vermitteln so ein 
festliches und freudiges Festtagsgefühl.

BIRNE • PFLAUME • SANDELHOLZ

04 05

Menschen, Momente, Emotionen
Welche besondere Erinnerung kommt Dir in den Sinn? Vielleicht von einem speziellen Menschen, 

Ort oder Anlass? Es ist schon seit Langem bekannt, dass Düfte und Gerüche eine Schlüsselrolle beim 
Entstehen unserer liebsten Erinnerungen spielen. Daher haben wir unsere Meister-Parfümeure 

damit beauftragt, diese besonderen Düfte aufzuspüren:

Der Duft frisch gewaschener Bettwäsche, der Wohlgeruch eines Waldspaziergangs, das Aroma 
eines Weihnachtspunschs oder der abendliche Sommerhauch an einem Urlaubsort. 

Wir kreieren nicht nur die weltbesten Raumdüfte, wir erschaffen und  
wecken auch die schönsten Erinnerungen.

CRANBERRY PROSECCO 
Ein prickelndes Blumenfest aus weicher 
Winterrose und seidiger Geranie mit 
gezuckerten Preiselbeeren und rosa 
Pampelmuse.

CRANBERRY  •  WEISSE ROSE • 
KOKOSNUSS

SOMMERLEINEN

ZITRUS  •  JASMIN  •  
SANDELHOLZ

EISFRÜCHTE

APFEL  •  CRANBERRY •  
VANILLE

WÜRZIGER KÜRBIS

KÜRBIS  •  MUSKAT  •  
ZIMTRINDE

GOLDBIRKE

ZEDERNHOLZ  •  NELKE  •  
PATCHOULI

APFEL-CHAI

MUSKAT  •  BRATAPFEL  • 
SCHWARZE VANILLE

PFLAUMENBRAND

ORANGE  •  BRANDY  • 
 JOHANNISBEERE  

MARSHMALLOW- 
VANILLE

KARAMELL  •  
MARSHMALLOW  •  RUM

TAMBOTI-WÄLDER

ZITRUS  •  GEWÜRZE •  
ZEDERNHOLZ

ZIMT-HOLZ

ZIMT  •  GEWÜRZE  •  
HÖLZER

FASZINIERENDE FEIGE 

FEIGE  •  MANGO  •  
VANILLE

WEISSE AMARYLLIS
Samtige winterweiße Blüten vermischen 
sich mit Raureif, üppigem Moschus und 
cremigem Sandelholz. Ein luxuriöser 
Festtagsduft.

WINTERAPFEL  •  TUBEROSE  •  
MOSCHUS

WEISSE GEWÜRZNELKE MAULBEERE

MAULBEERE  •  ROSE •  
VANILLA

Besuche uns auf www.partylite.de und erfahre noch mehr.

Aufkleber können variieren.

D
U

FTW
ELTEN

 
EN

TD
EC

K
EN

NELKE  •  TONKA AMBER  •
ROTE JOHANNISBEERE



9. 

10. 

1. Windlicht Wirbelnde Blätter  |  P93117  |  99,00 €     2 . Teelichthalter Wirbelnde Blätter, Paar  |  P93163  |  24,95 €/Paar      
3. Teelichthalter Vintage-Flaschen, Trio  |  P93274  |  59,95 €/Trio     4. Maxi-Teelichthalter Moderne Impression  |  P93280  |  54,95 €  

5. Duftwachsglas Escential Herbstliche Erntezeit  |  G451012E  |  19,95 €      
6. Duftteelichter Herbstliche Erntezeit  |  V041012E  |  9,95 €/12 St.     7. Gezuckerte Birne Duftwachskerze  |  C061050  |  34,95 €      

8. Duftvotivkerzen Apfel-Chai  |  V061052E  |  10,45 €/1x 6 St.     

9. Exklusiv für GastgeberInnen: Laterne Minarett – Groß  |  P93381  |  Für nur 69,00 € statt 179,00 € 
10. Laterne Minarett  |  P93382  |  99,00 €   

11. Votivkerzenhalter Moderne Impression  |  P93270  |  49,95 €/St.  |  P93270S  |  89,00 €/Paar 
12. Windlicht Moderne Impression  |  P93249   |  99,00 €     13. Clearly Creative™ Windlicht – Rund  |  P93328  |  49,95 €  

NATÜRLICH 
NOSTALGISCH
Erfülle Dein Heim mit den schönsten 
Raumdüften der Herbstsaison.
Jede PartyLite Kerze ist komplett mit den feinsten Düften 
durchzogen und sorgt so für das ultimative Herbstfeeling 
in Deinem Zuhause.
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Ideen unter „Unsere 

Community“ auf 
www.partylite.de
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Würziger Glühwein und Apfel-Chai 
geben den Ton an für nostalgische 
Wohnaccessoires.

4. 

1. 

2. 

5. 

6. 

11. 

13. 



9. 

10. 

1. Windlicht Wirbelnde Blätter  |  P93117  |  99,00 €     2 . Teelichthalter Wirbelnde Blätter, Paar  |  P93163  |  24,95 €/Paar      
3. Teelichthalter Vintage-Flaschen, Trio  |  P93274  |  59,95 €/Trio     4. Maxi-Teelichthalter Moderne Impression  |  P93280  |  54,95 €  

5. Duftwachsglas Escential Herbstliche Erntezeit  |  G451012E  |  19,95 €      
6. Duftteelichter Herbstliche Erntezeit  |  V041012E  |  9,95 €/12 St.     7. Gezuckerte Birne Duftwachskerze  |  C061050  |  34,95 €      

8. Duftvotivkerzen Apfel-Chai  |  V061052E  |  10,45 €/1x 6 St.     

9. Exklusiv für GastgeberInnen: Laterne Minarett – Groß  |  P93381  |  Für nur 69,00 € statt 179,00 € 
10. Laterne Minarett  |  P93382  |  99,00 €   

11. Votivkerzenhalter Moderne Impression  |  P93270  |  49,95 €/St.  |  P93270S  |  89,00 €/Paar 
12. Windlicht Moderne Impression  |  P93249   |  99,00 €     13. Clearly Creative™ Windlicht – Rund  |  P93328  |  49,95 €  

NATÜRLICH 
NOSTALGISCH
Erfülle Dein Heim mit den schönsten 
Raumdüften der Herbstsaison.
Jede PartyLite Kerze ist komplett mit den feinsten Düften 
durchzogen und sorgt so für das ultimative Herbstfeeling 
in Deinem Zuhause.

06 07

# 1

So erhellst Du auch 
die dunkle Nacht.

STILV
O

LL 
DEKORIEREN

Entdecke trendige 
Ideen unter „Unsere 

Community“ auf 
www.partylite.de

3. 

7. 

13. 

8. 

12. 

Würziger Glühwein und Apfel-Chai 
geben den Ton an für nostalgische 
Wohnaccessoires.

4. 

1. 

2. 

5. 

6. 

11. 

13. 



11. 

10. 

7. SmartScents by PartyLite™ Dekorative Duftsticks Würziger Kürbis  |  FS842E  |  22,95 €/5 St. 
8. Duftwachsglas Escential Würziger Kürbis  |  G45842E  |  19,95 € 

9. Duftteelichter Würziger Kürbis  |  V04842E  |  9,95 €/12 St.
10. Rustikale Laterne  |  P93167  |  99,00 €    11. 3-Docht-Duftwachsglas Würziger Kürbis  |  G73B842E  |  34,95 €

08 09

# 2

1. SmartScents by PartyLite™ Buchstützen Weißer Wald  |  P93061  |  29,95 €/Set
2. Exklusiv für GastgeberInnen: Rustikale Laterne – Groß  |  P93273  |  Für nur 69,00 € statt 179,00 €

3. Duftwachsglashalter Schnee-Eule  |  P93068  |  89,00 €    4. Duftteelichter Blaubeer-Tarte  |  V041100E  |  9,95 €/12 St. 
5. 3-Docht-Duftwachsglas Blaubeer-Tarte  |  G73C1100E  |  34,95 €

6. GloLite by PartyLite® Duftwachsglas Kirschgarten  |  G511059  |  34,95 €

Exklusiv bei PartyLite. 
Herbstliche Raumdüfte 

kreiert von unseren  
Meister-Parfümeuren. 

Wie bei einem grandiosen Gemälde, 
bedarf es auch bei grandiosen Düften 
des Fingerspitzengefühls eines Künstlers. 
Bei PartyLite arbeiten wir ausschließlich 
mit den besten Parfümeuren der Welt.

Ganz eindeutig 
der dekorativste 
Raumduft der 
Welt!

1. 
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4. 

6. 

5. 

2. 
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5. 

9. 

7. 

   Wir lieben Würziger Kürbis in 
Kombination mit Blaubeer-Tarte

Besuche uns auf www.partylite.de und hole 
Dir die neusten Trends rund um die Uhr.
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1. Windlicht Goldener Farn  |  P92715  |  64,95 €     2. 3-Docht-Duftwachsglas Zimt-Holz  |  G73C946E  |  34,95 €     
3. Duftteelichter Zimt-Holz  |  V04946E  |  9,95 €/12. St.    4. Duftwachsglashalter Goldener Farn  |  P92672  |  12,95 €

5. Geschwungene Bronze-Laterne  |  P93148  |  39,95 €     6. Clearly Creative™ Windlicht  |  P93295  |  49,95 €        
 7. 3-Docht-Duftwachsglas Würziger Kürbis  |  G73B842E  |  34,95 €     8. Windlichtglas Silberrand  |  P92635  |  39,95 €     

9. Duftteelichter Saftiger Roter Apfel  |  V041101E  |  9,95 €/12 St.    10. 3-Docht-Duftwachsglas Goldbirke  |  G73C336E  |  34,95 €     
 11. Doppelter Duftwachsglashalter Potpourri – Goldfarben  |  P92785  |  22,95 €      

12. 3-Docht-Duftwachsglas Saftiger Roter Apfel  |  G73C1101E  |  34,95 €      
13. Duftteelichter Goldbirke  |  V04336QE  |  9,95 €/12 St.     
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# 3

SO SCHÖN 
IST DER 
HERBST

Bringe in dieser Saison die Düfte und            
     Farben der Natur zum Leuchten: 
mit einem filigran-eleganten Blickfang

Ergänze den Look 
mit unserem Duft-

wachsglashalter 
Goldener Farn

WINDLICHT  
Goldener Farn

Ein langer Spaziergang durch den Wald,  
durch leuchtende Farben und klare Herbstluft –  

eingefangen in Duft und Form, die Dein Zuhause verschönern!

Die Düfte unserer Lieblings- 
Jahreszeit enthalten nur die 
erlesensten Inhaltsstoffe.
Unsere handgefertigten Kerzen werden in kleinen Chargen 
hergestellt – entdecke für Dich und Dein Zuhause die beste 
Qualität für sauberstes Abbrennen.

Entdecke die gesamte Kollektion 
online. Auf www.partylite.de  
findest Du noch mehr  
Deko-Ideen. 
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9. Teelicht-Duftlampe Gaia, mattweiß |  P93389  |  29,95 €    10. Scent Plus® Melts Weiße Gewürznelke |  SX1048E  |  14,95 €     
11. SmartScents by PartyLite™ Dekorative Duftsticks Schwarzer Anis |  FS1049E  |  22,95 €/5 St.      

12. SmartScents by PartyLite™ Halter Nadelstreifen  |  P93320  |  14,95 €      
 13. Teelichthalter Origami Vogel  |  P93450  |  29,95 €    14. Duftteelichter Faszinierende Feige  |  V040821  |  9,95 €/12 St.       

15. SmartScents by PartyLite™ Halter Bilderrahmen  |  P93143  |  29,95 €     

12 13

# 4

1. 3-Docht-Duftwachsglas Weiße Gewürznelke |  G73C1048E  |  34,95 €        
2. SmartScents by PartyLite™ Dekorative Duftsticks Faszinierende Feige  |  FS821E  |  22,95 €/5 St.     

3. SmartScents by PartyLite™ Halter – Contempo  |  P93303  |  14,95 €     4. Windlicht Harlekin |  P93312  |  119,00 €      
5. Teelichthalter Origami Lama |  P93526  |  29,95 €     6. Duftwachsglas Monochrom Weiße Gewürznelke  |  G561048E  |  34,95 €      

7. Duftwachsglas Monochrom Schwarzer Anis | G561049E | 34,95 €  8. Teelicht-Duftlampe Monochrom-Nadelstreifen | P93315 | 29,95 €     

Einfacher geht’s nicht: Weniger ist 
mehr liegt voll im Trend! Der Stil 
wirkt cool und selbstbewusst.

Genau Dein Stil?  
Entdecke weitere 

trendige Ideen unter  
„Unsere Community“ 
auf www.partylite.de

EIN HAUCH 
COOLNESS
Du suchst etwas Besonderes?  
Kreiere Dein ganz persönliches  
Dufterlebnis mit PartyLite.
Stark und markant, oder sanft und schlicht. 
Du hast die Wahl.

1. 

2. 

3. 

4. 

11. 

9. 

12. 

8.

Besuche www.partylite.de – dort findest Du alles für 
einen coolen Look und tollen Duft in Deinem Zuhause.

6. 

7. 

13. 

15. 

10. 

5. 

14. 

13. 

STILV
O

LL 
DEKORIEREN



9. Teelicht-Duftlampe Gaia, mattweiß |  P93389  |  29,95 €    10. Scent Plus® Melts Weiße Gewürznelke |  SX1048E  |  14,95 €     
11. SmartScents by PartyLite™ Dekorative Duftsticks Schwarzer Anis |  FS1049E  |  22,95 €/5 St.      

12. SmartScents by PartyLite™ Halter Nadelstreifen  |  P93320  |  14,95 €      
 13. Teelichthalter Origami Vogel  |  P93450  |  29,95 €    14. Duftteelichter Faszinierende Feige  |  V040821  |  9,95 €/12 St.       

15. SmartScents by PartyLite™ Halter Bilderrahmen  |  P93143  |  29,95 €     

12 13

# 4

1. 3-Docht-Duftwachsglas Weiße Gewürznelke |  G73C1048E  |  34,95 €        
2. SmartScents by PartyLite™ Dekorative Duftsticks Faszinierende Feige  |  FS821E  |  22,95 €/5 St.     

3. SmartScents by PartyLite™ Halter – Contempo  |  P93303  |  14,95 €     4. Windlicht Harlekin |  P93312  |  119,00 €      
5. Teelichthalter Origami Lama |  P93526  |  29,95 €     6. Duftwachsglas Monochrom Weiße Gewürznelke  |  G561048E  |  34,95 €      

7. Duftwachsglas Monochrom Schwarzer Anis | G561049E | 34,95 €  8. Teelicht-Duftlampe Monochrom-Nadelstreifen | P93315 | 29,95 €     
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# 5

KNISTERNDES FEUERHOLZ  
Duft & Behaglichkeit

Fantastischer Duft, der toll aussieht und wunderbar 
knistert. Unsere Nature’s Light™ Duftwachsgläser mit 

Holzdocht wirken beruhigend auf die Sinne.

1. Nature’s Light™ Duftwachsglas Tamboti-Wälder  |  G461020  |  42,95 €      
2. Nature’s Light™ Duftwachsglas Marshmallow-Vanille  |  G46900  |  42,95 €     

3. Nature’s Light™ Duftwachsglas Maulbeere  |  G4629E  |  42,95 €     
4. GloLite by PartyLite® Duftwachsglas Olivenhain  |  G511044  |  34,95 €   

5. GloLite by PartyLite® Pillar-Kerze, Weiß, ohne Duft  |  UL3610  |  29,95 €     6. Kerzenhalter Glanzlicht  |  P91352  |  19,95 € 
7. GloLite by PartyLite® Maxi-Duftteelichter Olivenhain  |  V091044  |  12,95 €/4 St.    8. Windlicht Moderne Impression | P93249 |  99,00 €      

9. Duftteelichter Tamboti-Wälder  |  V041020  |  9,95 €/12 St.     10. Duftteelichter Maulbeere  |  V0429E  |  9,95 €/12 St.

ZUM  
EINKUSCHELN

Unser Online Shop ist voller fabelhaftem Duft. 
Genau wie unsere Kerzen. 
www.partylite.de

 Zeige Deine Begeisterung für 
die Natur. Unser Duft- und Dekotrend 
strahlt pure Gemütlichkeit aus.  

1. 
2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

6. 

8. 

9. 

10. 

7. 

Was macht Dein Zuhause besonders 
gemütlich? Wärme und einladender 
Duft natürlich!
Und dank unserem BePURE Commitment™ kannst Du 
dabei auf Sicherheit und Nachhaltigkeit vertrauen.

Dafür stehen wir 
Nachhaltigkeit ist mehr als ein 
Trend – für viele von uns ist sie 

eine Passion, ein Prinzip. 
Besuche uns auf  
www.partylite.de  

und erfahre noch mehr. 

STILV
O

LL 
DEKORIEREN
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DEIN LOOKBOOK WEIHNACHTEN. DEMNÄCHST ERHÄLTLICH. 

DIE SCHÖNSTEN RAUMDÜFTE DER SAISON FINDEST DU 
ONLINE AUF WWW.PARTYLITE.DE

PRODUKTE ERHÄLTLICH SOLANGE DER VORRAT REICHT

LOVE IT-GARANTIE  
Unsere Produkte werden alle mit Liebe hergestellt und unterliegen deshalb unserer 100 % Love It-Garantie.  
Solltest Du nicht absolut begeistert sein, kannst Du das Produkt innerhalb von 14 Tagen gegen eine 
Rückerstattung zurücksenden oder innerhalb von 30 Tagen umtauschen.

SCHENKE DEINEM 
ZUHAUSE 

EXQUISITEN DUFT


